VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTAS NOVENTA Y SEIS EUROS CON SETENTA Y SIETE CENTIMOS 
(29.496,77 €), y el I.V.A. correspondiente (21%), importa una cantidad de SEIS MIL CIENTO NOVENTA 
Y CUATRO EUROS CON TREINTA Y DOS CÉNTIMOS (6.194,32 €). 

El presupuesto de base de licitación asciende a la cantidad total de TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 
NOVENTA Y UN EUROS CON NUEVE CENTIMOS (35.691,09 €). 

13.2. DESGLOSE DEL PRESUPUESTO  

TABLA 1. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN  

PRESUPUESTO NETO (€) 21% IVA (€) PRESUPUESTO BASE LICITACION (€) 

ANUALIDAD I 29.496,77 6.194,32 35.691,09 

TOTAL 29.496,77 6.194,32 35.691,09 

13.3. CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS.